Contractacions.Procediment:

FETS I FONAMENTS DE DRET

Antecedents

1. El 7 de novembre de 2025, es va emetre Informe proposta per l’adjudicació del contracte
menor d’obres de “Reconstrucció del cubremurs a l’església de Gausac”, amb un pressupost
base de licitació de dos mil nou-cents deu euros amb dos cèntims (2.910,02€) més sis-cents
onze euros amb deu cèntims (611,10€) en concepte d’IVA.

2. Intervenció emet certificat d’existència de crèdit per atendre el pagament de l’esmentat
contracte menor d’obres.

3. El 7 de novembre de 2025, es va convidar a participar en aquest expedient de contracte
menor a tres (3) empreses havent-se obtingut el següent resultat:

[...]

Vista la proposta de resolució PR/2025/33 de 19 / de novembre / 2025.

RESOLUCIÓ

1. Adjudicar al Sr. Marc Larregula Vera, amb DNI núm. ***0755**, l’execució del contracte
menor d’obres per la “Reconstrucció del cubremurs a l’església de Gausac”, per l’import de
dos mil nou-cents nou euros amb dos cèntims (2.909,02€) de valor estimat del contracte més
sis-cents deu euros amb vuitanta-nou cèntims (610,89€) en concepte d’IVA.

2. Aprovar la despesa corresponent:

Exercici Aplicació pressupostària Import IVA Total

2025 2025-1/1532-21000 2.909,02€ 610,89€ 3.519,91€